
Bionaut Films, Česká televize, PubRes, i/o post, Soundsquare a  CinemArt 

vás zvou na novinářskou projekci a tiskovou konferenci  
filmu režiséra Radima ŠPAČKA,  

scenáristy Ondřeje ŠTINDLA a producenta Vratislava ŠLAJERA 

 

MÍSTA 

KDY: v pondělí 15. 9. ve 13 hodin (délka filmu 108 minut) 
KDE: Kino Atlas, Sokolovská 371/1, Praha 8  

HOSTÉ: Radim Špaček, Ondřej Štindl, Vratislav Šlajer, Vladimír Polívka, Johana Matoušková,  
Jan Cina, Jaroslav Sedláček a další 

 

Prosíme o potvrzení účasti na: martina.rekova@4press.cz 

 

Být mladý je nebezpečné  

Příběh o lásce, ztrátě a pomstě. Dvěma devatenáctiletým klukům Adamovi (Vladimír Polívka)  

a Markovi (Jan Cina) je jejich rodiště těsné, zároveň ale moc nevědí, co si se svými životy počít. V tu 

chvíli do jejich světa vstupuje dcera místního prominenta Anna (Johana Matoušková) a vnáší do něj 

tajemství, napětí a touhu. Zdánlivě nudné a usedlé město před nimi začíná odhalovat temné spodní 

proudy. Annin otec má navíc k dceři velmi ochranitelský vztah, a když se trojice zaplete do konfliktu 

ústícího v krvavou rvačku, usoudí, že přátelství jeho dcery s Adamem a Markem může být 

nebezpečné… Místa jsou novým projektem tvůrců nejlepšího filmu roku 2010 Pouta. Děj se odehrává 

v 90. letech na malém městě, kde nelze dělat nic, ale zároveň i tak trochu všechno. 

www.facebook.com/mistafilm, www.ceskatelevize/mista 
v kinech od 18. 9. 2014 

mailto:martina.rekova@4press.cz
http://www.facebook.com/mistafilm
http://www.ceskatelevize/mista

